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Valtuustoaloite: Ilmaiset kasvomaskit joukkoliikenteen käyttäjille 
Tampereella 

THL antoi torstaina 13.8.2020 kansalaisille suosituksen kasvomaskien käytöstä 
joukkoliikenteessä, jossa lähikontakteja ei voi välttää. THL suosittaa kasvomaskin käyttöä 
toisten ihmisten suojaamiseksi niiden sairaanhoitopiirien alueella, joissa on esiintynyt 
koronatartuntoja viimeisen kahden viikon aikana. Suositus koskee myös Pirkanmaan 
sairaanhoitopiiriä. 

Uuden viranomaisohjeen vuoksi myös Nysse päivitti turvallisuusohjeistustaan eli 
Tampereen seudun joukkoliikenteessä suositellaan nyt käytettäväksi kasvomaskia.  

Hengityssuojainten kuluttajahinnat ovat viime aikoina laskeneet merkittävästi tuotannon 
lisääntyessä. Maskien kuluttajahinta on ollut viime viikkoina alimmillaan n. 0,3 €/kpl. 
Helsingin Seudun Liikenne (HSL) kannustaa asiakkaitaan koronan torjuntaan ja jakaa 
heille maksuttomia kasvomaskeja, jakelu aloitettiin elokuun lopulla. Jakelun tavoitteena on 
saada myös sellaiset joukkoliikenteen asiakkaat kokeilemaan kasvomaskia, jotka eivät sitä 
vielä käytä. HSL haluaa kannustaa mahdollisimman suurta joukkoa toimimaan 
vastuullisesti ja käyttämään maskia. Lisäksi liikennevälineisiin tulee maskisuosituksesta 
muistuttavia tarroja muistuttamaan vastuullisesta matkustamisesta. 

Vaikka kasvomaski- suositus annettiin kolme viikkoa sitten, vain noin 20-30 % 
joukkoliikenteen käyttäjistä käyttää kasvomaskia. Myös Tampereella on havaittavissa 
sama ilmiö. Monet kokevat maskien käytön tai hankkimisen hankalana. Sitä ei välttämättä 
ole mukana silloin, kun sitä tarvitsisi tai ei voida/haluta hankkia kasvomaskeja.  

Pirkanmaalla ja Tampereella koronatilanne on vielä hallinnassa, mutta kohta tilanne voi 
olla jo toinen. Ilmaiset kasvomaskit joukkoliikenteen käyttäjille voivat ratkaisevasti ehkäistä 
koronaviruksen leviämistä ja vaikuttaa koko Pirkanmaan tautitilanteeseen ehkäisevästi. 
Ilmaisen kasvomaskin jakaminen joukkoliikenteessä kulkeville suojelee sekä itseä että 
toisia matkustajia tartunnalta, totuttaa käyttämään kasvomaskia ja kynnys sen 
käyttämiseen ja hankkimiseen vähenee. 

 

Esitän, että Tampereen kaupunki ryhtyy jakamaan mahdollisimman pian 
maksuttomia kasvomaskeja joukkoliikenteen käyttäjille HSL:n tavoin.  
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